
 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
 posta@ovajih.cz                      ID DS 2s3brdz 

  1/2   

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům 

Č. j.: JIH/036347/23/INV/Pus VZ 26.23        zveřejněním na profilu zadavatele  

Sp. zn.         - zde - 

                                                                         
Vyřizuje: Tereza Pustelníková, DiS..  

Telefon: +420 599 430 394  

E-mail: tereza.pustelnikova@ovajih.cz 

 

 

Datum: 05.04.2023 
 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Veřejná zakázka: VZ 26.23 „Celková revitalizace MŠ A. Gavlase 12 A, Ostrava-Dubina“ 

 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadaná ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 

V návaznosti na žádosti dodavatelů doručených prostřednictvím elektronického nástroje 

 E-ZAK dne 31. 03. 2023, 02. 04. 2023 a 05. 04. 2023 u výše uvedené veřejné zakázky, a to:  

 

 

Dotaz č. 1 1) Prosím o doplnění projektové dokumentace o prvky mobiliáře: 

- M12 kruhové sezení 

- M11-posezení se zastřešením 

 

Dotaz č. 2 2) Prosím o ujasnění jaké dveře a zárubně jsou požadovány, z výpisu prvků 

není zcela jasné zda se bude jednat o dveře s polodrážku či o dveře 

bezfalcové. Také je ve výpisu uveden typ zárubně jak ocelové tak obložkové. 

Materiál dveřního křídla také není zcela jasný. V požadavcích je ocelové 

dveřní křídlo s povrchovou úpravou CPL? 

 

Dotaz č. 3 3) Prosím o úpravu výkazu výměr, kde se nachází položka č. 60 "D+M 

nerezová vana" u této položky je uvedeno množství 3 kusy. Obsahem 

zadávací dokumentace jsou pouze dva výtahy. 

 

Dotaz č. 4 4) Podle jakého klíče si zadavatel představuje rozdělit nabídkovou cenu pro 

pavilon B a pavilon C do návrhu smlouvy? Výkaz výměr není rozdělen na 

tyto části. 

Dotaz č. 5 5) Součástí zadávací dokumentace jsou výkresy pro rozvody a zařízení VZT. 

Výkaz výměr položky pro ocenění těchto prací neobsahuje. Jsou tyto práce 

obsahem výběrového řízení? 

http://www.ovajih.cz/
mailto:posta@ovajih.cz
mailto:jana.kisova@ovajih.cz


 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka  IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz Číslo účtu 1520761/0100 
 posta@ovajih.cz                      ID DS 2s3brdz 

  2/2   

Dotaz č. 6 Dobrý den, 

ve vztahu k interiérovým dveřím jsou v rozpočtu uvedeny dveře s 

obložkovou zárubní. Ve výpise prvků jsou uvedeny ocelové zárubně s 

polodrážkou a bezfalcové dveře, což si navzájem odporuje. Žádáme o 

vyjádření, zda-li uchazeči o veřejnou zakázku mají nacenit klasickou 

ocelovou zárubeň s polodrážkou a standartní dveře s polodrážkou s výplní 

dřevotříska a povrchovou úpravou CPL? 

Dotaz č. 7 Dobrý den, 

prosíme o upřesnění, jaké dveře chcete nacenit. Ve výpisu dveří uvádíte u 

každé položky, že dveře jsou dřevěné, ale zároveň ocelové. Taktéž prosíme 

o upřesnění zárubní, u každých dveří uvádíte, že zárubeň bude obložková, 

ale také ocelová. 

 

 
Zadavatel tímto sděluje všem dodavatelům, že zpracovává odpověď na shora uvedené dotazy ve 

spolupráci s dodavatelem projektové dokumentace, která bude zveřejněna na profilu zadavatele v 

rámci Vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Současně s uveřejněním vysvětlení zadávací dokumentace bude zadavatelem prodloužena lhůta pro 

podání nabídek v souladu s § 98 odst. 4 a 5 zákona.  

 
 
 

 

S pozdravem 

 

Ing. Stanislav Šplíchal. 

vedoucí odboru investičního 

 

http://www.ovajih.cz/
mailto:posta@ovajih.cz

		2023-04-05T09:47:06+0200
	Ing. Stanislav Šplíchal 1b902e0a1b558a59425eb36310f6f2114176db0c




